UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT Ninh Thuận, ngày    tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 2108/KH-SGDĐT ngày 06/9/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Hội thao và Liên hoan tiếng hát ngành Giáo dục

tỉnh Ninh Thuận chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2022); Công văn số 2507/SGDĐT-TCHCngày 13/10/2022

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thao và Liên

hoan tiếng hát,

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Ban Tổ chức (theo Quyết định số 610/QĐ-SGDĐT ngày 28/9/2022);

- Trưởng đoàn các phòng GDĐT huyện, thành phố;

- Trưởng đoàn các đơn vị, Cụm thi đua trực thuộc Sở GDĐT.

- Tiểu ban tổ chức bốc thăm:

+ Ông Phạm Tấn Thi, chuyên viên Sở GDĐT;

+ Ông Phan Gia Mẫn, giáo viên trường PTDTNT THPT Ninh Thuận;

+ Ông Nguyễn Hoàng Quân, giáo viên trường THCS Trần Thi (PR-TC).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: lúc 08giờ ngày 27/10/2022 (thứ Năm),

- Địa điểm: tại Hội trường Sở GDĐT.

3. Nội dung: Tổ chức bốc thăm, xếp lịch giải Hội thao và Liên hoan

tiếng hát ngành Giáo dục tỉnh Ninh Thuận

Rất mong các đơn vị cử người dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định để khỏi ảnh hưởng đến công việc chung./.

Lưu ý: các đơn vị mang theo danh sách đăng ký tham gia Hội thao và Liên

hoan tiếng hát.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Công đoàn Giáo dục tỉnh;

- Trưởng, Phó phòng chức năng Sở GDĐT;

- Web Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P.TCHC.

Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-25T09:06:08+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-10-25T09:56:27+0700

		2022-10-25T09:56:43+0700

		2022-10-25T09:56:56+0700